
Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 
 

Seznam školních potřeb - 8. ročník 

Vážení zákonní zástupci, připravili jsme pro Vás seznam pomůcek, které bude Vaše dítě v příštím školním 

roce nutně potřebovat. Žádáme Vás tímto, abyste níže uvedené školní potřeby do začátku školního roku 

zakoupili. Zároveň upozorňujeme, že sešity, které děti v uplynulém roce nepopsaly, mohou i nadále na stejný 

předmět používat. Totéž platí i o ostatních potřebách (kružítko, barvy, trojúhelníky aj.), které při šetrném 

zacházení mohou vydržet několik let. 

Sešity:  

Předmět Sešit č. Počet ks Předmět Sešit č. Počet ks 

Český jazyk 

524 3 Přírodopis 440 1 

544 2 Fyzika 440 1 

424 1 Chemie 460 1 

Anglický jazyk 
544 2 

Hudební výchova 
544 1 

524 1 notový 1 

Dějepis 544 1 Člověk a svět práce 544 2 

Výchova k občanství 544 1 Výtvarná výchova 440 1 

Výchova ke zdraví 540 - Etická výchova 544 1 

Zeměpis 540 1 
Německý jazyk 

544 1 

Matematika 

440 1 524 2 

460 1 Volitelné předměty bude upřesněno v září 

520 1    
 

Pracovní sešity:  

Předmět Název pracovního sešitu Nakladatelství Autor 

Český jazyk 
Český jazyk 8 pro základní školy  - pracovní sešit  SPN E. Hošnová 

Anglický jazyk  
Bloggers 3 – 2dílný pracovní sešit 

Klett 

P.Hrabětová,  
M. Mikulková 
K. Cryer 

Německý jazyk 
Deutsch mit Max A1/díl 21 - pracovní sešit Fraus 

O. Fišarová,  
M. Zbranková 

 

Potřeby pro všechny ročníky: 

Výtvarná výchova - čtvrtky A3, A4 (po 15 ks), náčrtkový papír A3, A4 (po 10 ks),pastelky, temperové barvy, 

vodové barvy, mastné pastely, lepidlo, černá tuš, násadka na pero, sada barevných papírů, voskovky, 

plastelína (6.), štětec plochý 2 ks, štětec kulatý č. 5 a č. 8,  uhel, rudka, nůžky 

Tělesná výchova - cvičební úbor, sportovní obuv (nebarvící podrážka - sálová) 

Ostatní - trojúhelník 2 ks, kružítko, pravítko, tužky č. 2 a 3, obaly na sešity a učebnice, nůžky, lepidlo 

                                                           
1 Nekupovat Deutsch mit Max neu.  

https://www.palmknihy.cz/nakladatel/92042

